

Nákupní koš k rámcové dohodě č. 201060372

Položka	Označení zboží	KČM	Cena bez DPH	Cena s 21% DPH	Požadovaný počet ks	Cena bez DPH za komoditu	Cena za komoditu s 21% DPH	Katalogové označení dodavatele	Poznámka
1. Vědecký kalkulátor	HP 300S+	0112204904252	345,00 Kč	417,45 Kč	10	3 450,00 Kč	4 174,50 Kč	9102/100011	
2. Kalkulátor s tiskem	Citizen CX32-N	0299273503802	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč	3	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč	9102/100012	
8. Skartovač osobní důvěrné – stupeň utajení 2	AT 12C	0091226121268	1 590,00 Kč	1 923,90 Kč	5	7 950,00 Kč	9 619,50 Kč	9202/300011	
9. Skartovač kancelářský tajné – stupeň utajení 3	AT 22 MC	0091226121307	3 560,00 Kč	4 307,60 Kč	5	17 800,00 Kč	21 538,00 Kč	9202/300012	
10. Skartovač kancelářský vyhrazený – stupeň utajení 1	AT-12S	0112204901253	1 490,00 Kč	1 802,90 Kč	5	7 450,00 Kč	9 014,50 Kč	9202/300013	
12. Skartovač skupinový tajné – stupeň utajení 3	AT 90MC	0112204940225	19 500,00 Kč	23 595,00 Kč	2	39 000,00 Kč	47 190,00 Kč	9202/300015	
13. Skartovač kancelářský důvěrné – stupeň utajení 2	AT 22C	0112204940193	3 330,00 Kč	4 029,30 Kč	5	16 650,00 Kč	20 146,50 Kč	9202/300016	
14. Velkokapacitní děrovač – 2 otvory	KW TRIO 9556	0104620000210	1 580,00 Kč	1 911,80 Kč	3	4 740,00 Kč	5 735,40 Kč	9202/400011	
15. Velkokapacitní děrovač – 4 otvory	KW TRIO 9640	0091440000307	770,00 Kč	931,70 Kč	3	2 310,00 Kč	2 795,10 Kč	9202/400012	
16. Velkokapacitní sešíváčka	KW TRIO 5005	0159104047056	980,00 Kč	1 185,80 Kč	2	1 960,00 Kč	2 371,60 Kč	9202/500011	
17. Velkokapacitní sešíváčka s extra velkou hloubkou vkladu papíru	KW TRIO 5000	0159104047063	1 470,00 Kč	1 778,70 Kč	2	2 940,00 Kč	3 557,40 Kč	9202/500012	
23. Laminátor A4	ARTA-HQ236	0112204901291	710,00 Kč	859,10 Kč	3	2 130,00 Kč	2 577,30 Kč	9302/700011	
27. Kroužkový vazač pro plastovou i drátěnou vazbu	GBS Multibind 208	0091139710063	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč	1	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč	9402/800012	
33. Detektor bankovek	Safescan 70	0112204904353	1 390,00 Kč	1 681,90 Kč	1	1 390,00 Kč	1 681,90 Kč	9502/900014	
CELKEM						115 070,00 Kč	139 234,70 Kč		

IDED: 2058100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 201060372"

Pořízení / převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "F" požadovaný počet ks. Při tisku použít filtr sloupce "F" a odznačit prázdná políčka. Vytisknutou žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky společně se souborem Excel, cestou EPAS.